
                                  
UCHWAŁA NR CXVIII/406/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie 
 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595), art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  
poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr  60, poz. 373, z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie, który został 
przeprowadzony przez komisję konkursową w dniu 27 maja 2013 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Starosta  

Tadeusz Sobol   ................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman .............................................. 

 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Leszek Gutkowski ................................................. 
 
Jarosław Schulz .................................................... 
 
Antoni Zbylut ................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                         
(Dz. U. Nr  60, poz. 373, z późn. zm.) „Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę 
zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie …”.  

W związku z brakiem przesłanek uzasadniających unieważnienie konkursu, podjecie uchwały jest zasadne. 
 

 


